1

各 位                                     2021年７月19日

株主優待制度の変更に関するお知らせ

当社は、2021年７月19日開催の取締役会において、株主優待制度の変更について、下記のとおり決議

いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．変更の理由

当社は、株主の皆様の日頃のご支援に感謝するとともに、当社へのご理解を深めていただくことを

目的に株主優待制度を実施しております。今般、より多くの株主の皆様に当社株式を中長期的に保有

していただくことを目指し、対象となる株主、継続保有期間区分、優待内容および継続保有期間の定

義の見直しを行うことといたしました。

２．変更の内容

(１)変更点は以下の４点となります。(下線部が変更・追加箇所)

①対象となる株主：「毎年３月末日現在の株主名簿に記載または記録された、当社株式100株（１単

元）以上を継続して保有する株主様を対象」に変更

②継続保有期間区分：１年未満の区分を廃止し、１年以上と３年以上の２区分に変更

③優待金額：保有株数が1,000株以上で、継続保有期間が１年以上の優待内容をｵﾘｼﾞﾅﾙ・ｸｵｶｰﾄﾞ

8,000円分から10,000円分に増額、継続保有期間が３年以上の優待内容をｵﾘｼﾞﾅﾙ・ｸｵｶｰﾄﾞ15,000円

分から20,000円分に増額

④継続保有期間の定義：継続保有期間の条件を「---連続して各区分の保有株式数を記載または記録

されていること」に変更

(２)現在の株主優待制度

保有株式数

株主優待内容

基準日 継続保有期間

１年未満

継続保有期間

１年以上

継続保有期間

３年以上

100株以上

1,000株未満

ｵﾘｼﾞﾅﾙ･ｸｵｶｰﾄﾞ

 2,000円分

ｵﾘｼﾞﾅﾙ･ｸｵｶｰﾄﾞ

 3,000円分

ｵﾘｼﾞﾅﾙ･ｸｵｶｰﾄﾞ

 5,000円分
毎年３月末日

1,000株以上
ｵﾘｼﾞﾅﾙ･ｸｵｶｰﾄﾞ

 5,000円分

ｵﾘｼﾞﾅﾙ･ｸｵｶｰﾄﾞ

 8,000円分

ｵﾘｼﾞﾅﾙ･ｸｵｶｰﾄﾞ

 15,000円分

 （注）継続保有期間１年以上とは同一株主番号で３月末日基準の株主名簿に２回以上連続して

記載または記録されていること、継続保有期間３年以上とは同一株主番号で３月末日基準の

株主名簿に４回以上連続して記載または記録されていることといたします。

会 社 名 株式会社 フジシールインターナショナル

代 表 者 名 代表執行役社長 COO  城川 雅行

 （コード番号 ７８６４  東証第一部）

問 合 せ 先 ＩＲ担当マネージャー  植田 將二朗

 （ＴＥＬ ０６－６３５０－３２７８）

2

(３)変更後の株主優待制度(下線部が変更・追加箇所)

保有株式数

株主優待内容

基準日 継続保有期間

１年以上

継続保有期間

３年以上

100株以上

1,000株未満

ｵﾘｼﾞﾅﾙ･ｸｵｶｰﾄﾞ

 3,000円分

ｵﾘｼﾞﾅﾙ･ｸｵｶｰﾄﾞ

 5,000円分
毎年３月末日

1,000株以上
ｵﾘｼﾞﾅﾙ･ｸｵｶｰﾄﾞ

 10,000円分

ｵﾘｼﾞﾅﾙ･ｸｵｶｰﾄﾞ

 20,000円分

 （注）継続保有期間１年以上とは同一株主番号で３月末日基準の株主名簿に２回以上連続して各区分

の保有株式数を記載または記録されていること、継続保有期間３年以上とは同一株主番号で３

月末日基準の株主名簿に４回以上連続して各区分の保有株式数を記載または記録されているこ

とといたします。

３．変更の時期

2022年３月末日を基準日とする株主優待から変更いたします。

以 上